ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2015 №           ПРОЕКТ

О проекте постановления
Законодательной Думы Томской
области «Об утверждении
Положения об областном конкурсе
«Читаем всей семьей» в 2015 году»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«Об утверждении Положения об областном конкурсе «Читаем всей семьей» в 2015

году»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области проект постановления

Законодательной Думы Томской области «Об утверждении Положения об

областном конкурсе «Читаем всей семьей» в 2015 году» для принятия.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

	1 РК ЧВС.doc
	2 сопровод. и положение.tif